
TSKRP005LCTI
DODATEK ě. 4

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2300/36

číslo smlouvy dodavatele: S16-053-0025

akce: „Spořilovský plácek PHS, Praha 4, č. akce 999407“

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059

Bankovní spojem: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

zastoupena:

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous vedoucí odd. přípravy a realizace investičních staveb

Ing. Lenka Zach TDI

(dále jen „Objednatel11)

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vl. 73882

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.

č. ú.: 169818406/0600

zastoupena: Ing. Rastislavem SúFovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby

STŘED

%

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Rastislav SúFovský

ve věcech technických: Ing. Richard Franc, Ing. Jan Dvořák

!

1

í



ALGON, a.s.

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5

IČO: 28420403

DIČ: CZ28420403

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 14403

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb

č. ú.: 78-2124090297/0100

zastoupena: Petrem Študlarem, předsedou představenstva

I

i

1

tj. společnosti, které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve Společnost SWIETELSKY a ALGON

se správcem společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.,

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED (společníkem 1) zastupujícím společnost ALGON,

a.s. (společník 2), na základě plné moci ze dne 9.7.201 5.

zastoupení: Ing. Rastislavem SúFovským, vedoucím odštěpného závodu

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Rastislav Súl’ovský

- ve věcech technických: Ing. Richard Franc, Ing. Jan Dvořák

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek") ke

smlouvě o dílo č. 3/15/2300/36 ze dne 23. 7. 2015 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy,

a to:

a) navýšení objemu dodávané zeminy pro protihlukový val. Navýšení tonáže dodávaného

materiálu vzniklo na základě rozdílné objemové hmotnosti oproti standardním

předpokladům a dále po vyšším než odhadnutém stupni konsolidaci protihlukového

válu.

b) sanace pohledové části protihlukové stěny torkretováním s vloženou ocelovou výztuží.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1

tohoto Dodatku.
i

Článek II.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 4 se mění takto:1.

2



Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

36.739.430,71 Kč

7.715.280,45 Kč

44.454.71 1,16 Kč í
!

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:

Cena dle dodatku č. 2 vč. DPH:

40.071.230,71 Kč

8.414.958,45 Kč

48.486.189,16 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 4 bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 4 vč. DPH:

1.217.878,60 Kč

255.754,50 Kč

1 473 633,10 Kč

:íCena celkem vč. dodatku č. 4 bez DPH:

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku č. 4 vč. DPH:

I41.289.109,31 Kč

8.670.712,95 Kč

49.959.822,26 Kč
i
t

i!

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 a c. 4 nepřekročí 15 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy.

|

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí
Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6 . Součástí tohoto Dodatku j e příloha:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Rostislava Súl’ovského
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že

i
i

i

i

3

í



jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Na důkaz připojují své podpisy.
i

V Praze dne V Praze dne29, 10, 201

objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zhotovitel

Společnost SWIETELSKY a ALGON

PhDr.l er, MBA

Ing. Rastislav Súlovský

zastupující společnosti SWIETELSKY

stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní

stavby STŘED a ALGON, a.s. sdružené ve

Společnost SWIETELSKY a ALGONpach, MBA

ACÍ 1
híxn. PRAHY, a.s. \

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

4


